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Ny (2023) toppleilighet 
med sør‑ og vestvendt 
terrasse på hele 34 m² 

Velkommen til Nedre Prinsdals vei 70C!

Toppleilighet med to soverom og fantastisk sør‑ og vestvendt terrasse 
på 34 m². Takhøyde på hele 2,6 meter. Flott boligbygg fra 2023. Her 
har du umiddelbar tilgang til marka, og kun 50 meter til nærmeste 
bussholdeplass der bussen tar deg til Oslo sentrum på kun 24 
minutter. Lys leilighet med store vinduer.

‑ Usjenert terrasse på 34 m²
‑ Fjernstyrt markise og integrert solskjerming for vinduer mot sør/​​​​​​
vest.
‑ Parkeringsplass med el‑billader
‑ Svært påkostet leilighet med bl.a. flott Sigdal‑kjøkken med integrerte 
kjøleskuffer m.m.
‑ Leiligheten er ny i 2023 og har utelukkende TG1/​​​​​​TG0.
‑ Heis
‑ Frostfri utekran med både kaldt og varmt vann på terrassen

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 990 000,-
Omkostn.:	 Kr 126 100,-
Total ink omk.:	 Kr 5 116 100,-
Felleskostn.:	 Kr 3 730,-
Selger:	 Thomas Fredrik Horn

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2023
BRA-i/​​​BRA Total	  67/​​​72 kvm
Tomtstr.:	 5944 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 189, bnr. 71
Snr.	 19
Oppdragsnr.:	 1009250011

Danyal Razzaq
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF/​​​​​​Partner

Mobil	 919 22 699
E‑post	 danyal.razzaq@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Østensjø/​​​​​​
Lambertseter
Østensjøveien 79, 0667 OSLO. TLF. 22 76 28 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 67 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 72 m²
TBA: 34 m²

Bruksareal fordelt på etasje

3. etasje
BRA‑i: 67 m² Entré/​​​gang, bad, 2 soverom, teknisk rom, stue/​​​kjøkken, bod
BRA‑e: 5 m² Bod

TBA fordelt på etasje
3. etasje
34 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5944 m²

Tomtebeskrivelse
Sameiet P70 består av to moderne leilighetsbygg med et felles uteområde i midten. En  
innbydende hage på over 700 m2, opparbeidet med plen, busker, trær, benker, bord,  
samt lekeapparat og sandkasse. Her kan voksne og barn nyte fritid og samvær med  
naboer og venner.

Det er et stort felles sykkelrom i sameiet, og mange parkeringsplasser for sykkel ved  
inngangspartiet og uteområdet mellom byggene.

Beliggenhet
Nedre Prinsdals vei 70C ligger i bydelen Søndre Nordstrand, i området Prinsdal.  
Hyggelig nabolag i grønne, rolige omgivelser med kort vei til Oslo Sentrum. Umiddelbar  
nærhet til marka. Området er godt egnet for både billister og fotgjengere. Det er et  
godt utvalg av offentlig transport og hovedveier.
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Fra eiendommen er det kort vei til barnehager, skoler og idrettsannlegg. 

Prinsdal barneskole ligger en 7 minutters gåtur fra eiendommen. Det tar 8 minutter å  
gå til Hauketo ungdomsskole. Det er også kort gangavstand til Lerdal barnehage på 6  
minutter og Prinsdalsbråten på 13 minutter.

I byggets første etasje finner du Coop Extra, som har post i butikk, og et apotek. Kun 4  
minutter gange fra eiendommen finner du Prinsdal torg. En tre minutters biltur fra  
eiendommen ligger Hauketo senter.

Hauketo IF holder til i nærområdet, og har lag i blandt annet fotball, håndball og  
innebandy i mange ulike aldre. I tillegg ligger BUA Prinsdal en 10‑ minutters gåtur fra  
eiendommen. Der kan man låne alt fra hockeyutstyr til redningsvest og liggeunderlag  
helt gratis. På Grønliåsen er det flotte turmuligheter på både vintertid og sommertid for  
store og små. Her finner du et flott utsiktstårn. Fra dette utsiktstårnet får du god  
oversikt over Sofiemyr, Nesodden og vakre Oslofjorden.

Skolekrets
Prinsdal skole

Bygningssakkyndig
Taksator AS Fredrik Hauki;

Type takst
Tilstandsrapport

Innhold
3. etg: Entré/​​​​gang, bad, 2 soverom, teknisk rom, stue/​​​​kjøkken, bod.
Egen parkeringsplass med elbillader ved hovedinngangen.

Det ligger ved en alternativ planskisse som er inspirert av endringer gjort på en annen  
leilighet i sameiet. Det er ikke undersøkt hvorvidt dette vil bli godkjent på denne  
boligen, og en slik prosess må evt. godkjennes av styret/​​​​Plan & Bygg.
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